CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số: 11/TB-HCNS Hà Nội, ngày 11 tháng 09  năm 2020

THÔNG BÁO
(V/v:Cập nhật công việc hàng ngày lên trang ODOO)

Căn cứ:
- Nội quy lao động của Công ty CP ACUD GROUP
- Thừa lệnh của Giám đốc ;
- Chức năng của phòng HCNS.

Phòng HCNS xin thông báo đến toàn thể CBNV công ty ACUD GROUP về việc
cập nhật nhật ký công việc lên trang ODOO như sau:

1. Yêu cầu CNNV hàng ngày cập nhật công việc qua phần mềm quản lý công
việc ODOO.

https://docs.google.com/document/d/197AEfC9VG-
zZQWnJTp9Bt_l5lFE03BmkyJofDmCASaE/edit

2. Cán bộ quản lý từng phòng ban có trách nhiệm hướng dẫn đôn đốc nhân viên
thực hiện nghiêm túc công việc của phòng mình.

Phòng HCNS thông báo để CBNV trong Công ty được biết và thực hiện theo
đúng chỉ thị trên./.

Nơi nhận:
- Ban lãnh đạo công ty (để biết);
- Phòng HTKT; TKNT, HCNS, TCKH
- Lưu VT, HCNS.

TL GIÁM ĐỐC
TP HCNS

Phạm Thị Thùy Dương

https://docs.google.com/document/d/197AEfC9VG-zZQWnJTp9Bt_l5lFE03BmkyJofDmCASaE/edit
https://docs.google.com/document/d/197AEfC9VG-zZQWnJTp9Bt_l5lFE03BmkyJofDmCASaE/edit